



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# STANDESIGN A/S

Alsvej 2F, 5800 Nyborg

CVR-nr. 29 51 58 24

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

---

Henning Vodbjerg Sørensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7                  |
| Resultatopgørelse                                | 10                 |
| Balance  | 11                 |
| Egenkapitalopgørelse                             | 13                 |
| Noter  | 14                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | STANDESIGN A/S<br>Alsvej 2F<br>5800 Nyborg<br><br>CVR-nr.: 29 51 58 24<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Bestyrelse</b>      | Henning Vodbjerg Sørensen, Formand<br>Stewart Stjernholm Laursen<br>May Wenche Hammert                          |
| <b>Direktion</b>       | André Minier, Direktør  |
| <b>Revision</b>        | Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Nørreport 3<br>6200 Aabenraa                 |
| <b>Modervirksomhed</b> | COMPASS FAIRS ApS, CVR nr. 28886756   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i design, planlægning, salg og opstilling af udstillingsstande i hele verden samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet er tillige messeagent i Danmark for Hamburg Messe und Congress samt Leipziger Messe.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 2.391 t.kr. mod et overskud på 514 t.kr. i 2021. Resultatet er meget tilfredsstillende. Der forventes ligeledes et positivt resultat for 2023.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten..



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                             | <u>2022</u>       | <u>2021</u>      |
|---|-------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>14.442.640</b> | <b>8.701.768</b> |
| 1 Personaleomkostninger                 | -9.667.289        | -5.977.526       |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver  | -1.505.685        | -1.761.771       |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>  | <b>3.269.666</b>  | <b>962.471</b>   |
| Andre finansielle indtægter             | 43.795            | 4.965            |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger       | -245.538          | -309.750         |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>3.067.923</b>  | <b>657.686</b>   |
| Skat af årets resultat                  | -677.000          | -144.000         |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>2.390.923</b>  | <b>513.686</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                   |                  |
| Overføres til overført resultat         | 2.390.923         | 513.686          |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>2.390.923</b>  | <b>513.686</b>   |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                              |                          |                          |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2022</u>              | <u>2021</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                          |                          |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 2.782.799                | 2.569.185                |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>2.782.799</u>         | <u>2.569.185</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>2.782.799</u></b>  | <b><u>2.569.185</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                          |                          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.036.397                | 4.776.393                |
| Udskudte skatteaktiver                      | 898.000                  | 1.575.000                |
| Andre tilgodehavender                       | 644.861                  | 1.241.286                |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 219.780                  | 239.975                  |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>2.799.038</u>         | <u>7.832.654</u>         |
| Likvide beholdninger                        | <u>6.674.916</u>         | <u>1.463.647</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>9.473.954</u></b>  | <b><u>9.296.301</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>12.256.753</u></b> | <b><u>11.865.486</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| Note                                     | 2022              | 2021              |
| <b>Egenkapital</b>                       |                   |                   |
| Virksomhedskapital                       | 500.000           | 500.000           |
| Overført resultat                        | 1.490.141         | -2.511.543        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>1.990.141</b>  | <b>-2.011.543</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                   |                   |
| Gæld til pengeinstitutter                | 0                 | 1.900.000         |
| Anden gæld                               | 932.589           | 1.241.756         |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 932.589           | 3.141.756         |
| Kortfristet del af langfristet gæld      | 0                 | 480.000           |
| Gæld til pengeinstitutter                | 2.063.238         | 0                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 950.640           | 1.690.209         |
| Anden gæld                               | 6.320.145         | 8.480.103         |
| Periodeafgrænsningsposter                | 0                 | 84.961            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 9.334.023         | 10.735.273        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>10.266.612</b> | <b>13.877.029</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>12.256.753</b> | <b>11.865.486</b> |

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>     |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021               | 500.000                   | -3.025.229               | -2.525.229       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 513.686                  | 513.686          |
| Egenkapital 1. januar 2022               | 500.000                   | -2.511.543               | -2.011.543       |
| Gældseftergivelse                        | 0                         | 1.610.761                | 1.610.761        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 2.390.923                | 2.390.923        |
|  | <b>500.000</b>            | <b>1.490.141</b>         | <b>1.990.141</b> |

**Noter**

|  | <u>2022</u>             | <u>2021</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                         |                         |
| Lønninger og gager                                 | 8.872.651               | 5.439.990               |
| Pensioner  | 669.087                 | 425.500                 |
| Andre omkostninger til social sikring              | <u>125.551</u>          | <u>112.036</u>          |
|  | <b><u>9.667.289</u></b> | <b><u>5.977.526</u></b> |
| <br>   |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | <u>17</u>               | <u>13</u>               |
| <br>   |                         |                         |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                         |                         |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 118.438                 | 196.860                 |
| Andre finansielle omkostninger                     | <u>127.100</u>          | <u>112.890</u>          |
|  | <b><u>245.538</u></b>   | <b><u>309.750</u></b>   |

**3. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har pr. 31. december 2022 indgået længerevarende aftaler om leje af bygninger. Den årlige lejeomkostning for lejemålene er t.kr. 775.

Selskabet har ligeledes indgået aftale om leasing af bil. Den årlige lejeomkostning er t.kr. 88.



## André Minier

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
André Minier  
Direktør  
ID: f2624084-663b-444e-b0ad-0601303d3cb6  
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2023 kl.: 15:17:07  
Underskrevet med MitID



## Henning Voldbjerg Sørensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Henning Voldbjerg Sørensen  
Bestyrelsesformand  
ID: 45921728-56a8-4be2-a65b-12d2f997657d  
Tidspunkt for underskrift: 16-06-2023 kl.: 08:45:09  
Underskrevet med MitID



## Stewart Stjernehol Laursen

---

Navnet returneret af norsk BankID (NO) var:  
Stewart Laursen Stjernholm  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 6761d904-8946-413f-8bd3-e7c5b2f2aef7  
Tidspunkt for underskrift: 16-06-2023 kl.: 12:59:28  
Underskrevet med BankID (NO)



## May Wenche Hammert

---

Navnet returneret af norsk BankID (NO) var:  
May Wenche Hammert  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 415d2c2d-066f-46b0-a71d-34ee8817148c  
Tidspunkt for underskrift: 16-06-2023 kl.: 14:32:28  
Underskrevet med BankID (NO)



## Michael Johansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Michael Johansen  
Revisor  
ID: 8f3da0e9-223c-4ed8-9e8b-8aa8aa585013  
Tidspunkt for underskrift: 16-06-2023 kl.: 14:59:51  
Underskrevet med MitID



## Henning Voldbjerg Sørensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Henning Voldbjerg Sørensen  
Dirigent  
ID: 45921728-56a8-4be2-a65b-12d2f997657d  
Tidspunkt for underskrift: 16-06-2023 kl.: 17:57:32  
Underskrevet med MitID

